
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing. KUJCP01R9EBW
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budéjovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ7Q89Q650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel;
IČ: 71294775 DIČ:

Krajské školní hospodářství České
Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2

U Zimního stadionu 1952/2

370 01 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000786/2021 17.09.2021 Ing. Šárka Máchová 386 720 747

vás P'at,jých zákonných předpisů v režimu vertikální spolupráce dle ustanovení § li zákona
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

„Zajištění běžné údržby (managementu) pro přírodní rezervaci Radomilická mokřina v roce 2021"

Předmět plněni díla:

Předmětem zakázky malého rozsahu je ruční seč a seč lehkou strojní mechanizací podmáčených až rašelinných luk, a
to v následujícím rozsahu a termínech: ' '

Plocha 2 (<V3ha): Seč^ručně vedenou sekačkou po odkvětu a vysemenění hořců v období od 15.10. do 15.11.
P očna 5 (1,5 na): Ruční seč v okolí rybníka s prosvětlováním porostních okrajů v období 1.10. - I5.n.
Členitá, podmáčená a obtížně přístupná lokalita s velkým množstvím biomasy.
Blomasu je nutno po zásahu odklidit z plochy PR, doložit doklad o likvidaci hmoty.
Součet ploch jednotlivých zásahů, které jsou předmětem veřejné zakázky je 2,23 ha,

Termín plněni:

Doba plnění díla začíná potvrzením objednávky. Nejzazším termínem pro dokončení zadávací dokumentace a
fakturaci je 15. prosince 2021.

Platební podmínky:

Cena bude účtována jako celek po odevzdání zadávací dokumentace na základě písemného předávacího protokolu.

Splatnost faktury je stanovena na 15 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Za termín úhrady
bude považován termín odepsáni platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí obsahovat

VS , * daňového dokladu I**11® zakona č- 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní IhŮta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou IhŮtou splatnosti.

*KUJCP01R9EBW*



Odpovědnost za škodu:

ass .- v »*.—»
Sankce;
v ofíradé oorušení povinností zhotovitele vyplývajících z předmětu plnění podle této objednávky, je objednatel
oprávněn na zhotoviteli požadovat smluvní úrok ve výši částky odpovídající 0,1 % z celkové smluvené ceny.
VpNfciadě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem, Je zhoto^ oprávněn požadovat na
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý 1 započaty den prodlení.

Celkové hodnota zakázky;
Cena zásahu zkalkulovaná navrhovaným zhotovitelem pro výše uvedené práce je stanovena takto:
Celková cena služeb Sní 96.699,* Kč bez DPH (79.916,85 Kč s DPH). _ .
Nabídková cena odpovídá rozsahu a obtížnosti požadované služby a je plně v souladu s cenou v místě a čase

MaícSiá služeb této zakázky je objednatelem stanovena na 96.699,- Kč bez DPH (79.916,85 Kč s DPH).

Celková cena je pevná a nepřekroStelná.

4

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Klimeš Zdeněk Ing.

vedoud odboru

Dodavatel ta. a. vídoml. *« objednávko. její* pMd pfevylujc Matko 50 000,. Kí ta DPH. bode eveíejnín,v ro8ÍJtn. eotluv aHaeného podle eíkon. í. 340/2015 Sb„ o tegistto

jmluv

Faktury, která posílit. pouza .l.ktronlcky (mall.m) tafl.jt. n. .4n.ll podtalny: po.ta@kraJ-jmoc.aky.cz

Manete aeapoCvými plátci podle j 109 odst. 3 téhoi zákona.


